GOVERNO DO ESTADO DO PARA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA

COMISSÃO ELEITORAL DO CCNT

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS A CHEFIAS DE DEPARTAMENTOS E COORDENAÇÕES DE

CURSOS

A Comissão Eleitoral do CCNT, instituída pela Portaria nº 40/2023-GAB/CCNT, de 23/05/2023, torna público o resultado

da análise das solicitações de candidatura aos cargos de Chefia de Departamento e Coordenação de Curso, do CCNT,

conforme relações abaixo.

PARA O CARGO DE CHEFE DE DEPARTAMENTO

Departamento Nome Resultado

DEAM ANA JULIA SOARES DA SILVA BARBOSA Inscrição Homologado.

DCSA HELIO RAYMUNDO FERREIRA FILHO Inscrição Homologado.

DETA ELAINE LOPES FIGUEIREDO Inscrição Homologado.

DIND ALDECI FERREIRA COSTA

Inscrição Não Homologado.

Não atendeu a resolução

 Nº 3542/20-CONSUN, de 19

de Fevereiro de 2020

DIND SAVIO ALMEIDA FERNANDES Inscrição Homologado.

DTRN JOÃO RODRIGO COIMBRA NOBRE Inscrição Homologado.

DENG NÃO HOVERAM CANDIDATOS XXXX

DCSI ARMANDO JOSÉ DE SÁ SANTOS

Inscrição Não Homologado

Não atendeu a resolução

Nº 3542/20-CONSUN, de 19

de Fevereiro de 2020

PARA O CARGO DE COORDENADOR(A) DE CURSO

Curso Nome Resultado

Tecnologia em Comércio

Exterior
ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA

Inscrição Não Homologado.

Não atendeu ao

Item IV do §1º do Art. 7o do

Regimento eleitoral

Tecnologia de Alimentos
LUCIANE DO SOCORRO NUNES DOS SATOS

BRASIL
Inscrição Homologado.

Tecnologia em Relações

Internacionais
MILTON RIBEIRO DA SILVA FILHO

Inscrição Não homologado.

Não atendeu ao §1º, do Art. 6º,

do Regimento Eleitoral do

CCNT.

Engenharia Florestal SEIDEL FERREIRA DOS SANTOS Inscrição homologada.

Engenharia de Produção MARIANA PEREIRA CARNEIRO BARATA Inscrição homologada.

Engenharia Ambiental e

Sanitária
RODOLFO PEREIRA BRITO Inscrição homologada.

Design ANA PAULA NAZARÉ DE FREITAS

Inscrição Não Homologado.

Não atendeu ao

Item IV do §1º do Art. 7o do

Regimento eleitoral

Design THIAGO GUIMARÃES AZEVEDO

Inscrição Não Homologado.

Não atendeu ao

Item IV do §1º do Art. 7o do

Regimento eleitoral

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

WANDERSON ALEXANDRE DA SILVA QUINTO Inscrição Não homologado.

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA

COMISSÃO ELEITORAL DO CCNT

Não atendeu ao item VI, do

§1º, Art. 7º, do Regimento

Eleitoral do CCNT.

Belém-PA, 27 de junho de 2021.

Comissão Eleitoral do CCNT